
会員各位殿                                                        平成 28 年 8 月 

（一社）沖縄県放射線技師会 会長 長野 篤 

沖縄県核医学技術研究会 代表世話人 安座間 泰晴 

	 	

謹啓 盛夏の候、各会員におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

さて、沖縄県核医学技術研究会を 9 月 14 日(水)に開催させていただきます。今回は腫瘍骨転移の   

診断・治療の最新情報をメーカーより講演いただきます。 

また、下記の要領にて一般演題を募集いたしますので奮ってご発表お願い致します。 

お忙しいとは存じますが、多数の会員の皆様にご参加頂きますよう宜しくお願い申し上げます。 

謹白 

	

日時：2016 年 9 月 14 日（水）19:00～ 

場所：沖縄県立南部医療センター 2F 講堂	

	

総合進行：安座間 泰晴（沖縄県立中部病院） 

1.話題提供（19:00～19:15）  

『Xofigo®製剤概要について』              バイエル薬品株式会社 合庭 勇 

2. メーカー発表（19:15～19:45）  

『骨 SPECT の有用性と定量的評価への期待（GI-BONE）』  

日本メジフィジックス(株) 画像情報センター 鷲見 将可 

3.一般演題（19:45～	 ）  
	

テーマは自由とさせていただきます 

演題名、発表者名を 9 月 1 日(木)までに下記連絡先へお知らせください 

連絡先:日本メジフィジックス(株) 鹿児島営業所 099-805-2005  担当 冨田･小林 

	

	

※JART 承認講習会となります。カウントを取得される方は技師格カードをご提示下さい 

※お車でお越しの方はお帰りの際、救急外来で駐車券をご提示の上無料清算処理を受けてください 

	

会 費：沖縄県放射線技師会 会員 ５０0 円･非会員 1,500 円 

共 催：(一社)沖縄県放射線技師会･日本メジフィジックス㈱ 

問合せ：沖縄県立中部病院 放射線技術科 安座間 泰晴 

                                               098－973－4111（内線 3111） 


